
Intrekken van Regeling vergoeding beeldschermbril 

Het Dagelijks Bestuur van Veiligheidsregio Midden- en West-Brabant, 

  

Gelezen het voorstel van de directie d.d. 10 september 2025, bestuursvoorstel nr. DB2025.09.10/5.6 

BESLUIT 

  

- de huidige ‘regeling vergoeding beeldschermbril’ zoals opgenomen als lokale regeling per 1 ja- 

nuari 2025 in te trekken en te verwijderen uit het Reglement Arbeidsvoorwaarden Veiligheidsregio 

Midden- en West-Brabant (RAVMWB). 

Aldus besloten in de vergadering van het Dagelijks Bestuur Veiligheidsregio Midden- en West-Brabant 

op 10 september 2025, 

Breda, 10 september 2025 

De voorzitter (wnd.) 

P.F.G. Depla 

De secretaris, 

A.C. Trijselaar 

Nr. 2347 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
1 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Midden- en West-Brabant 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 2347 1 oktober 2025 1 


